
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 
11 

27 

88 

70 

110 

18 

55 

Nome 
STEFANELLI CESARIO LUDOVICO 

SAVIOLI EDOARDO MARIA 

DE MARCO DAVIDE 

ESPOSITO EMANUELE 

PIZZICONI SIMONE 

PALLADINO DIEGO 

CONTE PAOLO 

Giri 
14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 
12:06.953 

12:08.807 

12:21.068 

12:22.783 

12:24.316 

12:25.387 

12:44.486 

Diff 

1.854 

14.115 

15.830 

17.363 

18.434 

37.533 

Tempo Migliore 
50.874 

51.055 

52.075 

52.302 

52.325 

52.269 

51.924 

Nel Giro 
3 

4 

3 

13 

4 

7 

5 

Velocità Migliore 
111,593 

111,198 

109,020 

108,547 

108,499 

108,615 

109,337 

Punti 
250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.854 

Velocità  Media 

109,334 

Miglior tempo sul giro 

50.874 

Velocità Migliore 

111,593 

Giro Migliore di 

11 - STEFANELLI CESARIO LUDOVICO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Lecce 

Campionato Supermoto Centro Sud Italia 

S4 Open 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:03:05 

Supermotodromo del Levante 1,577 km 

07/03/2021 15:45 

CAMPIONATO SUPERMOTO CENTRO SUD ITALIA 2021
SUPERMOTODROMO DEL LEVANTE –  BINETTO (BA)

7 MARZO 2021


